

JKP Holding 2021 ApS

Havrevænget 7, 6971 Spjald

CVR-nr. 42 73 10 21

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Jimmy Korsholm Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JKP Holding 2021 ApS Havrevænget 7 6971 Spjald
	CVR-nr.: 42 73 10 21
	Stiftet: 4. oktober 2021
	Hjemsted: Spjald
	Regnskabsår: 4. oktober 2021 - 30. september 2022 1. regnskabsår
Direktion	Jimmy Korsholm Pedersen
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i Steelxperts ApS. Steelxperts ApS producerer specialfremstillede stålkonstruktioner til mejerier og bryggerier samt andre virksomheder indenfor fødevarer- og nydelsesmiddelindustrien. Selskabet leverer også komponenter og anlæg til bl.a. teknologiske institutter samt entreprenør- og emballageindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -103 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Den forventede udvikling

Egenkapitalen udgør på balancedagen -63 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening via kapitalandelene i de kommende år, og selskabet har via udbytte fra Steelxperts ApS reetableret virksomhedskapitalen i december 2022. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/10 2021 - 30/9 2022
Administrationsomkostninger	-15.129
Resultat før finansielle poster	-15.129
Finansielle omkostninger	-87.711
Resultat før skat	-102.840
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-102.840
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-102.840
Disponeret i alt	-102.840

Balance

Aktiver		<u>30/9 2022</u>	<u>4/10 2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.078.528</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		<u>30/9 2022</u>	<u>4/10 2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-102.840	0
	Egenkapital i alt	-62.840	40.000
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	1.008.435	0
	Anden gæld	944.286	0
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.952.721</u>	<u>0</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	165.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.022	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>188.647</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.141.368</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>2.078.528</u>	<u>40.000</u>

1 Going concern

2 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 4. oktober 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte resultat	0	-102.840	-102.840
	40.000	-102.840	-62.840

Noter

1. Going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -63 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening via kapitalandelene i de kommende år, og selskabet har via udbytte fra Steelxperts ApS reetableret virksomhedskapitalen i december 2022. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende general-forsamling.

4/10 2021
- 30/9 2022

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

30/9 2022

4/10 2021

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb

2.078.528

0

Kostpris 30. september

2.078.528

0

Regnskabsmæssig værdi 30. september

2.078.528

0

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitut	1.173.435	165.000	1.008.435	348.435
Anden gæld	944.286	0	944.286	944.286
	2.117.721	165.000	1.952.721	1.292.721

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.173 t.kr. er der givet pant i samtlige kapitalandele, nom 94 t.kr. Endvidere er der til sikkerhed for anden gæld, 900 t.kr., givet pant i ovenstående kapitalandele.
